
ジュリー テクニカルデータ

技術代表 関　潤 [富山] コース名

モンデウスSLコース

主審 野口　啓一 [岐阜] スタート地点 1164m

フィニッシュ地点 910m

競技委員長 内木　建治 [岐阜] 標高差 254m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-169/11

１本目 ２本目

コースセッター 森本　賢吉 [岐阜] コースセッター 大倉　友香 [岐阜]

前走者 - A - 上町　智 [岐阜] 前走者 - A - 上町　智 [岐阜]

前走者 - B - 渡瀬　寿希也 [岐阜] 前走者 - B - 渡瀬　寿希也 [岐阜]

前走者 - C - 瀬木　智史 [岐阜] 前走者 - C - 瀬木　智史 [岐阜]

旗門数 39(38) スタート時間 9:00 旗門数 39(38) スタート時間 12:40

天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード

スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 115 3012150 難波 遠望 愛知 CLUB Doing 00 1:00.01 56.46 1:56.47 0.00
2 101 3010969 荒井 彩良 富山 福光中学校 99 1:00.90 56.37 1:57.27 6.73
3 116 3013940 山田 亜香里 岐阜 高鷲中学校 02 1:02.94 58.87 2:01.81 44.93
4 112 3012268 石田 三奈 石川 金沢市立高尾台中学校 00 1:03.43 58.64 2:02.07 47.12
5 108 3010523 川嶋 萌夢 岐阜 本荘中学校 99 1:02.94 59.41 2:02.35 49.48
6 111 3011036 池田 紗矢香 岐阜 中山中学校 99 1:03.66 58.74 2:02.40 49.90
7 102 3011532 木本 巳喜 岐阜 朝日中学校 00 1:04.10 59.11 2:03.21 56.71
8 110 3011531 小川 朱里 岐阜 高鷲中学校 00 1:04.24 59.43 2:03.67 60.58
9 113 3013921 橋田 唯那 石川 松陽中学校 01 1:05.02 59.31 2:04.33 66.14

10 114 3010696 三島 寧々 岐阜 荘川中学校 99 1:04.61 59.73 2:04.34 66.22
11 106 3012445 渡瀬 詩織 岐阜 宮中学校 00 1:04.20 1:00.39 2:04.59 68.32
12 103 3012230 高慶 かおり 富山 魚津西部中学校 00 1:05.11 59.74 2:04.85 70.51
13 109 3011515 山内 真奈 福井 福井工業大附属福井中 00 1:04.95 1:00.27 2:05.22 73.62
14 124 3010522 岡田 芙紫子 岐阜 日枝中学校 99 1:05.70 1:00.71 2:06.41 83.64
15 128 3016569 内方 亜弥 岐阜 丹生川中学校 01 1:05.83 1:00.96 2:06.79 86.83
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TOKO Cup

第５回岐阜県チルドレン選手権　K2女子GS

モンデウス飛騨位山スノーパーク

女子 大回転

公式成績表



F=980

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 133 3013943 小倉 愛花 岐阜 高鷲中学校 01 1:05.54 1:01.32 2:06.86 87.42
17 119 3011974 河端 里緒 石川 中海中学校 00 1:06.74 1:00.34 2:07.08 89.27
18 123 3013938 黒木 玲名 岐阜 宮中学校 01 1:06.42 1:00.89 2:07.31 91.21
19 122 3012474 谷口 史佳 福井 和泉中学校 00 1:06.23 1:01.12 2:07.35 91.55
20 107 3011792 西井 ひかり 三重 松阪西中学校 00 1:07.18 1:00.88 2:08.06 97.52
21 118 3013942 川端 奏海 岐阜 高鷲中学校 01 1:05.99 1:02.57 2:08.56 101.73
22 127 3012444 西村 梨緒 岐阜 白川中学校 00 1:07.75 1:03.62 2:11.37 125.37
23 121 3013936 田添 智佳 岐阜 小坂中学校 00 1:09.47 1:02.47 2:11.94 130.17
24 120 3010626 加藤 まなほ 石川 北陸学院中学校 99 1:13.18 1:00.54 2:13.72 145.14
25 130 3015390 田中 結子 岐阜 松倉中学校 02 1:12.87 1:04.86 2:17.73 178.89
26 131 3014311 今井 英 富山 庄西中学校 01 1:13.21 1:05.03 2:18.24 183.18
27 129 3015394 空 佑香 岐阜 古川中学校 01 1:12.96 1:07.19 2:20.15 199.25
28 132 3013369 清水 小百合 静岡 長田南中学校 01 1:13.31 1:09.16 2:22.47 218.77

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2

105 3010794 石塚 詩野 福井 福井工業大附属福井中 99

126 3013937 大幢 万弥 岐阜 宮中学校 01

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3

104 3009910 髙屋 あかり 京都 網野中学校 00

117 3014318 河合 眞祐子 富山 城端中学校 01

125 3015393 飯塚 沙英 岐阜 古川中学校 00

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 115 3012150 難波 遠望 愛知 CLUB Doing 00 98.26 98.26 0.00

2 101 3010969 荒井 彩良 富山 福光中学校 99 94.40 94.40 6.73

3 116 3013940 山田 亜香里 岐阜 高鷲中学校 02 151.43

4 112 3012268 石田 三奈 石川 金沢市立高尾台中学校 00 107.84 107.84 47.12

5 108 3010523 川嶋 萌夢 岐阜 本荘中学校 99 94.14 94.14 49.48

6 111 3011036 池田 紗矢香 岐阜 中山中学校 99 120.18

7 102 3011532 木本 巳喜 岐阜 朝日中学校 00 140.25

8 110 3011531 小川 朱里 岐阜 高鷲中学校 00 115.27

9 113 3013921 橋田 唯那 石川 松陽中学校 01 128.10

10 114 3010696 三島 寧々 岐阜 荘川中学校 99 113.75 113.75 66.22

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ

結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 108 3010523 川嶋 萌夢 岐阜 本荘中学校 99 94.14

2 101 3010969 荒井 彩良 富山 福光中学校 99 94.40

1 115 3012150 難波 遠望 愛知 CLUB Doing 00 98.26

4 112 3012268 石田 三奈 石川 金沢市立高尾台中学校 00 107.84

DNF1 105 3010794 石塚 詩野 福井 福井工業大附属福井中 99 111.72

合計

スタート時点のポイント上位５名 (B) 506.36

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 508.39

該当選手のレースポイント (C) 169.55

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 84.520

四捨五入 84.52

ペナルティ計算値 84.52

ミニマムペナルティ 40.00

マックスペナルティ 60.00

適用ペナルティ 60.00
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